



Værdifuld rådgivning

ÅRSRAPPORT 2022
1. januar 2022 - 31. december 2022

Wing Foods A/S

Hjortehegnet 8
2800 Kgs. Lyngby

CVR nr.: 34089175

Indsender:

PROFIL REVISION

Godkendt Revisionsanpartsselskab
Korskildeeng 1
2670 Greve

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. marts 2023

Rasmus Dalby Glerup

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Ledelsesberetning..... | 4 |
| Ledelsespåtegning..... | 6 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 7 |
| Regnskabspraksis..... | 10 |
| Resultatopgørelse, 1. januar 2022 - 31. december 2022 | 14 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 15 |
| Noter | 18 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wing Foods A/S
Hjortehegnet 8
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34089175
Stiftelsesdato: 20. december 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Ernst Glerup
Sidsel Dalby Glerup
Rasmus Dalby Glerup

Direktion:

Rasmus Dalby Glerup

Revision

PROFIL REVISION
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Korskildeeng 1
2670 Greve

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den
3. marts 2023

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive køb og salg af frossen kød eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive køb og salg af frosset kød eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Hovedtal og nøgletal, TDKK

| År | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|--|---------|--------|--------|--------|--------|
| Resultat ordinær primær drift | 32.956 | 29.365 | 8.088 | 5.701 | 5.428 |
| Resultat af finansielle poster | -766 | -893 | -295 | -117 | -322 |
| Årets resultat | 24.213 | 21.497 | 5.792 | 3.983 | 3.758 |
| Balancesum | 102.844 | 84.580 | 56.811 | 36.087 | 31.797 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 1.011 | 2.765 | 2.249 | 461 | 550 |
| Egenkapital | 53.770 | 37.557 | 18.060 | 15.268 | 13.985 |
| Soliditet | 52% | 44% | 32% | 42% | 44% |

Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK 24.213 mod TDKK 21.497 sidste år. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 TDKK 53.770 mod TDKK 37.557 sidste år.

Udvikling i året har været kendetegn ved en stigning i både aktivitet, omsætning og indtjening. Markedet har været volatilt og vi har været hurtige til at tilpasse os de nye markedsvilkår, der løbende dukkede op. Selskabet har i 2022 realiseret højere aktivitetsniveau, hvilket fremgår at det tilfredsstillende resultat i et udfordrende marked. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende for 2022.

Der er stadig store geopolitiske uroligheder, som kan have indflydelse på 2023. Selskabet er godt rustet til volatile markeder, hvad end der måtte dukke op, er vi hurtige til at tilpasse os de nye markedsvilkår. Forventningen til resultatet for 2023 ligger på et lavere niveau ift. 2022. Priserne er faldet på en del af vores primære produkter og tilgangen til varer er lettere igen, dvs. at konkurrencen bliver mere hård end 2022.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Selskabet handler med fødevarer, hvor der ikke forekommer de store udsving i efterspørgslen. Størstedelen af selskabets debitorer er kreditforsikret for at minimere tabsrisiko. Selskabet har minimal driftsmæssige risici.

Renterisici

Selskabets rentebærende nettogæld, opgjort som prioritetsgæld og bankgæld fratrukket

Ledelsesberetning

varebeholdning og beholdning af omsættelige værdipapirer og likvide midler, er i årets løb faldet.

Videnressourcer

Selskabets processer er baseret på mangeårige erfaringer inden for branchen og de bliver løbende optimeret.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Det er selskabets målsætning i 2023 fortsat at udbygge selskabets position på det europæiske marked. Selskabet opretholder fortsat en høj grad af tilfredshed og loyalitet fra eksisterende kunder.

Selskabet foretager løbende tilpasning og forbedring af processerne i administrationen for at kunne håndtere væksten.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Pengestrømsopgørelse

Selskabet har ikke udarbejdet en pengestrømsopgørelse, da denne er indeholdt i koncernregnskabet.

Resultatopgørelse, 1. januar 2022 - 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 49.229.685 | 38.944.035 |
| Lønninger | 1 | -14.343.353 | -8.403.024 |
| Pensioner & Sociale bidrag | | -1.138.998 | -897.625 |
| Øvrige personaleudgifter | | -552.308 | -220.919 |
| Personaleomkostninger i alt | | -16.034.659 | -9.521.568 |
| Andre driftsomkostninger | | -238.791 | -57.425 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 2 | -602.703 | -577.511 |
| Af- og nedskrivninger i alt | | -841.494 | -634.936 |
| Finansieringsindtægter | | 2.159.735 | 955.252 |
| Finansieringsindtægter, tilknyttede virksomheder | 3 | 265.153 | 17.828 |
| Finansieringsudgifter | | -3.191.120 | -1.866.013 |
| Finansiering i alt | | -766.232 | -892.933 |
| Resultat før skat | | 31.587.300 | 27.894.598 |
| Skat af årets resultat | 4 | -7.373.952 | -6.397.809 |
| Skat af årets resultat i alt | | -7.373.952 | -6.397.809 |
| ÅRETS RESULTAT | | 24.213.348 | 21.496.789 |

Balance pr. 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|---------------------------|--------------------------|
| AKTIVER | | | |
| Indretning lejede lokaler | 5 | 2.885.406 | 2.206.058 |
| Driftsmidler | 6 | <u>354.811</u> | <u>2.079.738</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>3.240.217</u> | <u>4.285.796</u> |
| Depositum | 7 | <u>121.500</u> | <u>121.500</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>121.500</u> | <u>121.500</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>3.361.717</u> | <u>4.407.296</u> |
| Varebeholdninger | | <u>11.936.838</u> | <u>25.100.096</u> |
| Beholdninger i alt | | <u>11.936.838</u> | <u>25.100.096</u> |
| Debitorer | | 70.355.779 | 47.738.489 |
| Udskudt skatteaktiv | 8 | 97.238 | 98.354 |
| Tilgodehavende moms | | 2.245.992 | 2.424.052 |
| Andre tilgodehavender | | 198.775 | 448.681 |
| Tilgodehavende tilknyttede virksomhed | | 10.755.681 | 3.590.140 |
| Tilgodehavende anden virksomhed | | <u>0</u> | <u>97.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>83.653.465</u> | <u>54.396.716</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.892.009</u> | <u>676.321</u> |
| Likvide beholdninger i alt | | <u>3.892.009</u> | <u>676.321</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>99.482.312</u> | <u>80.173.133</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>102.844.029</u> | <u>84.580.429</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|---------------------------|--------------------------|
| PASSIVER | | | |
| Virksomhedskapital | 9 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 38.270.375 | 29.057.028 |
| Foreslået udbytte | | <u>15.000.000</u> | <u>8.000.000</u> |
| Virksomhedskapital i alt | | <u>53.770.375</u> | <u>37.557.028</u> |
| Gæld til kreditinstitutter | | 12.505 | 307.849 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 37.650.801 | 36.677.094 |
| Skyldige omkostninger | | 306.239 | 677.582 |
| Selskabsskat | | 7.372.836 | 6.245.048 |
| Anden gæld | | <u>3.731.273</u> | <u>3.115.828</u> |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>49.073.654</u> | <u>47.023.401</u> |
| GÆLD I ALT | | <u>49.073.654</u> | <u>47.023.401</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>102.844.029</u> | <u>84.580.429</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter | 10 | | |
| Pantsætning og sikkerhedsstillelser | 11 | | |
| Ejerforhold | 12 | | |
| Nærtstående | 13 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- Kapital | Overført resultat | Forslået udbytte | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2022 | 500.000 | 29.057.028 | 8.000.000 | 37.557.028 |
| Overført via resultat- disponeringen | 0 | 9.213.347 | 15.000.000 | 24.213.347 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -8.000.000 | -8.000.000 |
| Egenkapital 31. 12. 2022 | 500.000 | 38.270.375 | 15.000.000 | 53.770.375 |

Noter

| Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 1 Lønninger | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | 21 | 16 |
| 2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | | |
| Indretning lejede lokaler | -332.054 | -213.915 |
| Driftsmidler | -270.649 | -363.596 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt | -602.703 | -577.511 |
| 3 Finansieringsindtægter, tilknyttede virksomheder | | |
| Renteindtægter, mellemregning tilknyttet virksomheder | 265.153 | 17.828 |
| Finansieringsindtægter, tilknyttede virksomheder i alt | 265.153 | 17.828 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -7.372.836 | -6.245.048 |
| Regulering af udskudt skat | -1.116 | -152.761 |
| Skat af årets resultat i alt | -7.373.952 | -6.397.809 |
| 5 Indretning lejede lokaler | | |
| Anskaffelsessum, primo | 2.786.606 | 1.480.947 |
| Tilgang i årets løb | 1.011.401 | 1.305.658 |
| Afskrivninger, primo | -580.547 | -366.632 |
| Årets afskrivninger | -332.054 | -213.915 |
| Indretning lejede lokaler i alt | 2.885.406 | 2.206.058 |
| 6 Driftsmidler | | |
| Anskaffelsessum, primo | 2.786.200 | 1.877.495 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.458.705 |
| Afgang i årets løb | -2.011.305 | -550.000 |
| Afskrivninger, primo | -706.462 | -425.441 |
| Afskrivninger vedr. salg | 557.027 | 82.575 |
| Årets afskrivninger | -270.649 | -363.596 |
| Driftsmidler i alt | 354.811 | 2.079.738 |
| 7 Depositum | | |
| Depositum primo | 121.500 | 121.500 |
| Depositum i alt | 121.500 | 121.500 |
| 8 Udskudt skatteaktiv | | |
| Udskudt skatteaktiv primo | 98.354 | 251.115 |
| Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen | -1.116 | -152.761 |
| Udskudt skatteaktiv i alt | 97.238 | 98.354 |

Noter

Note

9 Virksomhedskapital

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

Sambeskatning:

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for skat af koncernens sambeskatningsindkomst.

Leasingkontrakter:

Selskabet har ingen leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i regnskabet.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har grundet opsigelsesvarsel en lejeforpligtelse. Lejeforpligtelsen udgør:

Kr. 121.500 for 3 måneders opsigelse vedr. lejemålet Lundtoftevej 266

11 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der forekommer følgende pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for Nordea Bank A/S er der givet virksomhedspant på kr. 9.000.000 i Simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv., goodwill mv med en regnskabsmæssig værdi på kr. 82.544.261.

12 Ejerforhold

Følgende ejer mere end 5%:

Dalby Glerup Holding ApS

13 Nærtstående

Koncernregnskab:

Moderselskabet Dalby Glerup Holding ApS aflægger koncernregnskab, hvori Wing Foods A/S indgår.

Bestemmende indflydelse:

Rasmus Dalby Glerup

Transaktioner:

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været foretaget på normale markedsvilkår.